



KC-SYD IDÉEL FÖRENING
Org nr 846005-6941

Årsredovisning för räkenskapsåret 2020

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens verksamhet består i att informera och vägleda aktiva konstnärer verksamma i södra Svergie till olika projekt och uppdrag inom både offentlig och privat verksamhet.

Merparten av föreningens inträkter består av staltiga och landstingskommunala bidrag. En mindre del av intäkterna utgöres av medlemsavgifter och ansökningsavgifter.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Föreningen har under året betalt ut 7 st skissbidrag a 10.000 kr, totalt 70.000 kr. Bidragsintäkter har ökat med 25,3 % jämfört med föregående år.

Under 2:a halvåret har föreningen satsat starkt framåt i utvecklingen av en ny plattform inom ramen för verksamheten benämnd Plattform KC Syd. I anslutning här till har kostnaderna för arvoden och arbetsgivaravgifter ökat väsentligt jämfört med föregående kalenderår.

Flerårsöversikt

		<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Medlemsintäkter		48	44	49	52
Erhållna bidrag		863	688	807	750
Resultat efter finansiella poster	tkr	-157	138	142	-72
Soliditet	%	48,0	75,4	66,5	13,3

Förändring av eget kapital

	<u>Andels- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp 2018-12-31	1	10 000	28 305	141 720	180 026
Resultatdisposition enligt föreningsstämman	-	-	141 720	-141 720	-
Balanseras i ny räkning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	<u>137 704</u>	<u>137 704</u>
Belopp 2019-12-31	1	10 000	170 025	137 704	317 730
Resultatdisposition enligt föreningsstämman	-	-	137 704	-137 704	-
Balanseras i ny räkning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	<u>-156 731</u>	<u>-156 731</u>
Belopp per 2020-12-31	<u>1</u>	<u>10 000</u>	<u>307 729</u>	<u>-156 731</u>	<u>160 998</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	307 729
Årets resultat	-156 731
Totalt	<u>150 998</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Balanseras i ny räkning	<u>150 998</u>
Totalt	<u>150 998</u>

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Medlemsintäkter och anmälningsavgifter		58 349	44 150
Erhållna bidrag		<u>862 500</u>	<u>688 353</u>
Summa rörelseintäkter		920 849	732 503
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 905	-229 180
Personalkostnader	2	<u>-804 675</u>	<u>-365 619</u>
Summa rörelsekostnader		-1 077 580	-594 799
<i>Rörelseresultat</i>		-156 731	137 704
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-156 731	137 704
<i>Resultat före skatt</i>		<u>-156 731</u>	<u>137 704</u>
Årets resultat		<u>-156 731</u>	<u>137 704</u>

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 500	10 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 500	10 500
Summa anläggningstillgångar		10 500	10 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		885	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 594	2 632
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 479	2 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		321 471	408 247
<i>Summa kassa och bank</i>		321 471	408 247
Summa omsättningstillgångar		324 950	410 879
Summa tillgångar		335 450	421 379

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Andelskapital		1	1
Reservfond		10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>10 001</u>	<u>10 001</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 729	170 025
Årets resultat		-156 731	137 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>150 998</u>	<u>307 729</u>
Summa eget kapital		<u>160 999</u>	<u>317 730</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 449	52 998
Övriga skulder		59 816	14 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 186	35 672
Summa kortfristiga skulder		<u>174 451</u>	<u>103 649</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>335 450</u>	<u>421 379</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2 reglema.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet

Avser eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personalrelaterade upplysningar

	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>	<u>2019-01-01</u> <u>-2019-12-31</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	2	2
	—	—
Totalt	<u>5</u>	<u>4</u>

Uppgiften om antalet anställda avser inte heltid årsanställda. Uppgivet antal anställda har beräknats utifrån att en anställd arbetat mer än 30 % av motsvarande heltida tjänst. Samtliga löner avser arvoden för utförda uppdrag.

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	571 659	231 830
Sociala kostnader	126 636	41 140
Summa	<u>698 295</u>	<u>272 970</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10 500	500
Tillkommande värdepapper	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 500	10 500
Utgående redovisat värde, totalt	<u>10 500</u>	<u>10 500</u>

Avser 1 andel i Mediaverkstaden
samt 20 st aktier i IFO Center AB

2021-04-04

Elektroniskt underskriven
Birgitta Heiling

Elektroniskt underskriven
Anita Larsson
Ordföranden

Elektroniskt underskriven
Lena Wyrner

Elektroniskt underskriven
Roger Simonsson

Elektroniskt underskriven
Elisabeth Moritz

Elektroniskt underskriven
Jamilla Drott

Elektroniskt underskriven
Stina Siljning

Elektroniskt underskriven
Linda Wallin

Elektroniskt underskriven
Jan Marius Kiösterud

LUND 2021-04-06

Elektroniskt underskriven
DAVID ESKILSSON
Auktoriserad revisor

